Dño manducat. **G**ratias enī agit

a s̄ i. abstiner. b s̄ ad honorem domini.
deo. **E**t q nō māducat dñs non
a s̄ qd effectus indicat qz. s̄ pro collara abstinen
tia. b s̄ et debem⁹ edere vel nō edere domino.
manducat: et grās agit deo. **M**ē
a s̄ qz. b s̄ fideliū. s̄ virtutibus. i. sp̄nūtē: vel
etia sp̄aliter cōuncioe anime t corporis.

o mo enī nōstruz sibi viuit: t nemo

dū a cibis vetit: a lege t Anūsqz ī suo sensu abūdet. i. b dimis
taf p̄prie sc̄ie vībz ad publicatiōez euāgeliū pacīa. **V** Qui sa. dīc.
mō p̄dīcto. **X** Dño sa. i. ad honorē diuinū qz vtrūqz bñ p̄t fieri ex
cā rōnali. iō subdit: **Y** Et q. m. sc̄ie b̄ sibi esse licitū. **Z** Dño man.
cui rō subdit: **A** Grās enī agit deo. s̄ liberatiōe sua ab onere legi:
t de sc̄essōe sui vice. **B** Et q nō mā. i. abstinet a lege. phibit ex cō
scia dubia: vel vt ifirmū nō scādaliciet. vt h̄. **J** **C** Dño nō mā. bene
abstinet. **D** Et grās agit deo. q sibi dedit graz abstinentiū. **E** Ne
mo enī no. Dic ponit tertia rō q accipit ex p̄te el⁹ ad quē ptinet vere
de talib⁹ iudicare. s. xp̄i q̄ est dñs vite t mortis. t p̄s iudex: et b̄ ē
quod dicit: Nemo enim nōm̄ sibi viuit. i. ad p̄vīa glāiam: qz tota vi
ta hoīs est ad xp̄i glāiam ordināda. **F** Et ne. si. mo. i. nemo debet se
morti exponere p̄ laude. pp̄zia. s. p̄ glā xp̄i mōs patienter tolerā,
e ō da est

A

Jac. 4. e
2. q. 1. c. m. t.
ti in sc. c.
deus in fi.
zo. q. 5. c. n. k.
lum am. ree.
De ureis
rā. c. nimus

B

B

Slo.ordi. Ad Romanos Ca. XIII Nicodelyra

Gagit. **A**el sibi. **I**a se iudicandus; sed a dño. **S**in b de bonis et malis accepitur.

AChrist mor. est t. **T**u viuox et mor

tuox dñe et vtroq iudicet. **T**at ad lraz

accipit viuos et mortuos ut non putes

tum iudicare de

mortuis: qd dñi

viuit hoib sit

cõmissu iudicium

sed post mortez

deo. **H**oc ei insu

pietui dogma p

uersu tradidit:

Sz melius est vt

vtroq dicat

xps domiari et

vtroq iudica-

re. **Q**uisqbus

dedit filios dei

fieri: hi etia nuc

et post mortez re

gnant cuz xpo.

Sz alter nuc re

gnant cu eo seti

el: alter tuc re

gnabut. **N**uc re

gnat: qd q surli

sunt sapiut et q

rut. **P**ostremo

regnabit cu il-

lo: ita vt sint in

regno. **E**t sint

etia illi rgnu: qd

et aie ploq mor

tuox no lepat ab

ecclia: qd etia

nuc e regn xpi

qd regnat nunc

cu xpo i viuis et

mortuis: vlmor

tu: qd: vt mortu

os a peccatis li

beret: dñ eni vi

xit: viuis salut

si quis a ca

tholica. et

et forte. 13. q

a. c. i. pnti.

Facit. **V**niuersitqz

nostru pr se b